АДМИНИСТРАЦИЯ
БИРТЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2023                                        № 5/3
п. Ленинская Искра

	О внесении изменений в постановление администрации Биртяевского сельского поселения от 12.02.2019 № 2 /25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Биртяевское сельское поселение
Котельничского района Кировской области»

	     В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 03.08.2018 № 342-ФЗ, от 03.07.2018 № 185-ФЗ в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг, частями 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010  № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 18 статьи 14 ФЗ от 27.07.20006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,  администрация Биртяевского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Внести изменения в административный регламент "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования Биртяевское сельское поселение  Котельничского района Кировской области».

        1.1 Читать пункт  2.4. в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
[bookmark: _GoBack]     Срок предоставления государственной услуги не должен превышать 9-10 рабочих  дней со дня поступления заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня поступления заявления и всех необходимых документов в администрацию Котельничского района
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области http://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Биртяевского
сельского поселения                                                               С.А. Кузнецов